
REPUBLIKA HRVATSKA. GRAD ZAGREB

osNovNASrou BUKovAc
Trnac42,Zagreb
KLASA: 430-0U24-oL/04
U RB ROJ : 25L-148 / 02-24-5

Zagreb, 15. sijefnja 2024.

ZAINTERESIRANIM GOSPODARSKIM SUBJEKTIMA

Predmet: Poziv na dostavu ponuda u postupku jednostavne nabave - RAZNI PREHRAMBENI
PROIZVODI za potrebe Skolske kuhinje - prehrana utenika Osnovne Skole Bukova c u 2024. godini

CPV 15800000-6, Evidencijski broj nabave 4212024

Poitovani,

pozivamo Vas da dostavite ponudu za nabavu RAZNIH PREHRAMBENIH PROIZVODA za potrebe
Skolske kuhinje - prehrana uEenika Osnovne Skole Bukovac, Trnac 42,Zagreb za 2024. godinu.
U skladu s Elankom 15. st. 2. Zakona ojavnoj nabavi (NN 120/16 i!74122- u daljnjem tekstu: Zakon)
za predmetnu nabavu primjenjuje se Odluka o postupku nabave, roba, radova i usluga jednostavne
nabave Klasa: 011-02123-0L107, Urbroj: 257-L48102-23-1 od 18. sijetnja 2023. godine i Odluka o
izmjenama i dopunama Odluke o postupku nabave roba, radova i usluga jednostavne nabave KLASA:

071-02 I 23 -0110 1- U R B R O J : 25t-748 / 02-23 -9 od 27 . r ujna 2 02 3. god i n e.

r.oPcr PoDAcr
1. Naruiitelj:
Osnovna Skola Bukovac, Trnac 42,Zagreb
OIB: 97705154133
e-mail ikole: osbukovactajnistvo@gmail.com
web: os-bu kovac-zg.skole.h r
Odgovorna osoba naruEitelja: dr.sc. Mirjana Boras, ravnateljica Skole
Kontakt osoba: dr.sc. Mirjana Boras, ravnateljica ikole
2. Evidenc'rjski broj nabave: 4212024
3. Vrsta postupka nabave: jednostavna nabava
4. Procijenjena vrijednost nabave: 20.000,00 EUR bez PDV-a
5.Nadin realizacije nqbav-e;ItlaruEitelj ie s odabranim ponuditeljem sklopiti ugovor o nabavi raznih
prehrambenih proizvoda.' 

, 
_ii

Ne postoie subjekti's kojimi je iUaruditell u sukobu interesa i s kojima ne smije sklapati ugovor o
nabavi sukladno dlanku 75, Za.lona o javnoj nabavi (NN 120/16 i L!4/22)

II. PREDMET NABAVE
Razni prehrambeni proizvodi
Oznaka izjedinstvenog rjednika javne nabave CPV 15800000-5

ItI, PRAV!LA DOSTAVUANJA DOKUMENTACUE
Zahtijevanu dokumentaciju i dokaze ponuditelj moie dostaviti u neovjerenoj preslici.



Dokumentacija se dostavlja iskljuEivo poStom na adresu Skole:

Osnovna Skola Bukovac, privremeno sjedilte Skole: Poiarinje Vlll 2a, 10000 Zagreb

ili osobno dostavom na gore navedenu adresu'

Ponude je potrebno dostaviti u zatvorenoj omotnici'

Ronuditell moZe do isteka roka za dostavu ponude pisanom izjavom odustati od svoje dostavljene

ponude. Pisana izjava se dostavlja na isti nadin kao i ponuda s obveznom naznakom da se radi o

odustajanju od Ponude.
Rok za dostavu ponuda je 15 dana od dana objave na web stranici 8kole.

poziv je objavljen na web straniciSkole dana 15. sijeinia 2024. godine.

Rok za dostavu ponuda je 30. sijeEnja2024. godine'

IV.OBVEZNI SADRZAJ PONUDE

Ponudi je potrebno Priloiiti :

- ispunjen troikovnik koji je sastavni dio ovoga poziva

- ispunien ponudbeni list kojije sastavni dio ovog poziva

- ispunjenu izjavu o istinitosti podataka koja je sastavni dio ovog poziva

- ispunjenu izjavu o nekainjavanju koja je sastavni dio ovog poziva

- potvrda porezne uprave o stanju duga (dokument kojim ponuditelj dokazuje da ne postoje

obvezni razlozi za iskljudenje)

- potvrda o upisu u sudski, obrtni, strukovni ili drugi odgovarajudi registar driave sjediSta

gospodarskog subjekta

V. UVJETI NABAVE

Postupak nabave zavr5ava sklapanjem ugovora'

Ugovor se sklapa na godinu dana.

Mjesto irok isporuke: Osnovna Skola Bukovac,Trnac 42,hOOOOZagreb (do gradnje nole zgrade 05

Bukovac mjesta isporuke su: 05 Jordanovac, Jordanovac 108, 1OOOO Zagreb i 05 Zuti brijeg,

Vrtnjakoveika 8, 10000 Zagreb)

tspoiuka robe vr5i se nakon zaprimanja narudibenice naruEitelja. U narudibenici se navode stavke

nabave i dan isPoruke robe.

Otvaranje ponuda ne provodi se javno.

Otvaranje ponuda provodi se temeljem Odluke o postupku nabave, roba, radova i usluga jednostavne

nabave.

Zapisnik o odabiru najpovoljnije ponude biti 6e objavljen na internetskojstranici 5kole. Najpovoljnija

ponuda ne mora biti i najjeftinija. S najpovoljnijim ponuditeljem Skola ie sklopiti ugovor.

Privitci pozivu za dostavu Ponuda:
- Ponudbeni list
- Troikovnik
- lzjava o nekaZnjavanju
- lzjava o istinitosti Podataka


